
京都大学外科交流センター関連施設 

関係者各位 御侍史 

京都大学外科冬期研究会 演題募集のお知らせ 

謹啓  

 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお

慶び申し上げます。 

 

さて、本年度の「令和6 年度京都大学外科冬期研究会」を 令和6 年12 月14 日（土） にて開催いたします。開

催内容については、後日改めてご案内させて頂く予定ではございますが、本年度も昨年同様に「若手医師による演

題発表」を執り行う予定でございます。 

つきましては、各施設から症例報告、臨床研究、各施設独自の取り組みなど、幅広いジャンルで演題をご応募し

ていただきたく取り急ぎご連絡申し上げます。 

ご発表いただけます先生は、下記項目を ”お申込みフォーム” もしくは “センター事務局へメール” にてお知ら

せ願います。 

 

1， 演者名・演題名 

2， 発表方法：リモート or 配信会場 

※一施設一演題（各演題15 分質疑応答含む） 

3， 抄録・・・演者、共同演者、本文など（計400 文字以内） 

  

⚫ 申込みフォーム：https://forms.gle/eRromxqmUAhMWoa8A 

  

ご応募多数の際には、先着順もしくは、昨年ご発表いただけなかった施設・先生方を優先させていただきますの

でご理解の程よろしくお願い申し上げます。なお冬季研究会でのご発表を是非とも論文化できるように、引き続き

ご指導の程よろしくお願いいたします。 

 

 演題募集締め切りは、勝手ながら令和6 年11 月15 日（金）（但し抄録は11 月末まで）とさせていただきますが、

応募多数の場合は、早めの締め切りとなることをご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

学術教育委員会 委員長 藤川 貴久 

 京都大学外科交流センター事務局  

Email：kuhpgeka@kuhp.kyoto-u.ac.jp 

https://forms.gle/eRromxqmUAhMWoa8A

